
  
 Uchwała Nr II/  6  / 2018 

 Młodzieżowej Rady Miejskiej w Prabutach 
z dnia  7  marca 2018 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia „Planu Pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Prabutach na 2018 rok”. 

 
Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Prabutach będącym załącznikiem do Uchwały Nr XXXII/192/2017 
Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie: 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Prabutach (Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego poz. 2794 z dnia 25 lipca 2017 roku) 
uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się „Plan Pracy Młodzieżowej Rady Miejskiej w Prabutach na 

2018 rok” w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Prabutach 
 

Bartosz Adamkiewicz 


